

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Secretaria Municipal da Fazenda
Departamento de Compras e Licitações

Registro de Preços Eletrônico nº 36/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	OTO/OFTALMOSCOPIO COM LAMPADA DE XENON, MATERIAL DO CABO EM METAL E ACABAMENTO TERMOPLASTICOO, MATERIAL DA CABEÇA ABS, COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE 170CM COM PESO APROXIMADAMENTE 65G, POSSUIA NO MINIM
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.522,50
Valor Final:	1.522,00
Valor Total:	1.522,00
Situação:	Homologado em 06/11/2020 15:14:15 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	TARICK KARIM KHADER
Modelo:	omni3000-md
Item:	0003
Descrição:	BERÇO NEONATAL com suporte, cesto removível em acrílico transparente, permite movimento de trendelemburg e pro clive, rodízio de 2" de diâmetro, acabamento em pintura epóxi, com tratamento ferruginoso
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.407,27
Valor Final:	1.405,00
Valor Total:	1.405,00
Situação:	Homologado em 06/11/2020 15:14:21 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Alci N. Becker & Cia Ltda
Modelo:	s8126
Item:	0004
Descrição:	APARELHO DE FOTOTERAPIA NEONATAL com rodízio, com no mínimo 04 lâmpadas de LED com fonte de luz fototerapia, vida útil da lâmpada de fototerapia 40.000 horas, temporizador digital eletrônico, alarme n
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6.506,66
Valor Final:	6.506,66
Valor Total:	6.506,66
Situação:	Homologado em 06/11/2020 15:14:25 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GDC DA SILVA COSTA ARAPONGAS
Modelo:	OLIDEF- Ledphoto
Item:	0005
Descrição:	NOTEBOOK SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 ORIGINAL, COM A RESPECTIVA LICENÇA DE USO, PROCESSADOR DE 8ª GERAÇÃO (TIPO INTEL CORE I5 OU CORE I7), TELA DE 15 POLEGADAS, PLACA DE VÍDEO INTEGRADA AO PROCESSA
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5.156,00
Valor Final:	3.780,00
Valor Total:	30.240,00
Situação:	Homologado em 06/11/2020 15:14:29 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	bd informática ltda
Modelo:	a315
Item:	0006
Descrição:	COMPUTADOR DE MESA COM AS CARACTERÍSTICAS E CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS EM ANEXO.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5.982,33
Valor Final:	3.839,00
Valor Total:	7.678,00
Situação:	Homologado em 06/11/2020 15:14:33 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	AUTOMAFOUR SOLUÇÃO EM INFORMÁTICA LTDA
Modelo:	D2200 / 24P1U
Item:	0007
Descrição:	MÁQUINA DE CONFECÇÃO DE FRALDAS MOTORIZADA, DUPLA FUNÇÃO(GERIÁTRICA E INFANTIL), COM APLICADOR DE ELÁSTICO, COM SELADORA DE MESA, GABARITO ANATÔMICO, GABINETE LARGO COM BARREIRA ANTI VAZAMENTO,COM CON
Quantidade:	1

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	9.499,00
Valor Final:	8.870,00
Valor Total:	8.870,00
Situação:	Homologado em 06/11/2020 15:14:37 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CARNETTI TINTAS LTDA ME
Modelo:	FX800

Valdir José Zasso
Autoridade Competente